Raquel Souza Santos Materiais Esportivos. 
OBJETO: Aquisição de Artigos Esportivos, para manutenção do setor de esportes, bem como a realização de 
campeonatos amadores na sede e zona rural deste Município. 
ASSINATURA: 07/06/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011. 
VALOR: R$ 32.782,80 (trinta e dois mil setecentos e oitenta e dois reais e oitenta centavos).